
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2015 г. № 71-па

Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Захарковского сельсовета 
Конышевского района Курской области

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2015 № 350-ра «Об 
утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального 
района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации 
сельского поселения Курской области» (в редакции распоряжения Администрации Курской области от 
16.07.2015 № 521-ра) Администрация Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг Администрации Захарковского сельсовета 
Конышевского района Курской области.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Захарковского сельсовета Конышевского 
района Курской области от 02.02.2014 г. № 2-па «Об утверждении Перечня муниципальных услуг с 
элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия, предоставляемых администрацией 
Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области с сети «Интернет».

Глава Захарковского сельсовета

Конышевского района В.Г.Каратаев


